MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

18. Inviolata integra et casta es / Nostra ut pura pectora sint / O benigna
19. Absolon fili mi
20. Laudate pueri Dominum
21. Ave Maria gratia plena
22. Veni electa mea
23. G. Forster: Domine clamavi ad te
24. Collegerunt Pontifices et Pharisei / Unus autem ex ipsis
25. Si diligitis me mandata mea servate / Accipite spiritum sanctum
26. A. Févin: Dilectus Deo et hominibus / Christus prugavit peccata illius
27. Scimus quoniam diligentibus Deum / Sed quid dicemus ad haec
28. J.d. La Fage: Elisabet Zachariae magnum virum genuit / Inter natos mulierum
29. A. Willaert (here ascr. to Ph. Verdelot): Videns Dominus flentes sorores
30. Si autem impius egerit poenitentiam
31. Tu es Petrus et super hanc petram
32. J. Richafort: Quem dicunt homines esse filium hominis / Petre diligis me
33. J. Walter: Ego sum resurrectio et vita
34. R. Unterholtzer: Valde honorandus est beatus Ioannes
35. L. Hellinck: Panis quem ego dabo / Locutus est populus ad Dominum
36. B. Ducis: Ingresso Zacharia templum Domini
37. M. Lasson (here ascr. to Ph. Verdelot): Virtute magna reddebant Apostoli
38. Pelli meae consumptis carnibus / Scio enim quod redemptor
39. (J. de La Fage): Vide Domine afflictionem nostram
40. M. Eckel: Convertite nos Domine ad te
41. J. Mouton: O Domine Iesu Christe
42. P. de La Rue: Salva nos Domine vigilantes
43. Rex autem David cooperto capite
44. B. Ducis: Te Deum patrem ingenitum
45. Ph. Verdelot: Gabriel archangelus apparuit Zachariae
46. H. Isaac: Parce Domine populo tuo
47. Cor meum conturbatum est in me
48. L. Senfl: Pulchra Syon filia / Ab aestu mundi transfer nos
49. Epitaphion Alexandri Agricolae stmpionistae regis Castiliae Philippi: Musica quid defles / Quo morbo interiit
50. H. Isaac: Nil prosunt lachrimae
51. C. van Stappen: Non lotis manibus manducare
52. Laus Deo, Pax vivis

Editions:

see also under names of composers

- nos. 1-52:

° ed. H. Albrecht as volume 3 in the series "Georg Rhau: Musikdrucke aus den den Jahren 1538 -1545"; hardback

€154,--

171.R5

1538/9

Trium vocum carmina (Formschneider)

- "Trium vocum carmina a diversis musicis composita", Nürnberg, Formschneider, 1538

100 trios of which 37 anonymous, and 63 by 23 composers

on alphabet of composers' names:

1-7. A. Agricola:

1. Si dedero ATB (by Ghiselin?)
2. Comme femme desconfortee TTB
3. Caecox ATB
4. Oublier veuil tristess3e ATB